П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 сентября  2021 г. с . Грачевка №
717

О внесении изменений в постановление администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 15 января 2021 г. № 7 «Об
организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)
на них на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского
края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», приказом комитета Ставропольского края по пищевой и
перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию
№ 61/01-07 о/д от 15.04.2011 г. «Об утверждении Порядка организации
ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на
территории Ставропольского края», в целях полного и качественного
обеспечения жителей Грачевского муниципального округа Ставропольского
края сельскохозяйственной продукцией и потребительскими товарами,
администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Г рачевского муниципального округа Ставропольского края от 15 января 2021
г. № 7 «Об организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на них на территории Грачевского муниципального округа
Ставропольского края»:

1.1. Подпункт 2.2 Порядка организации ярмарок и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Грачевского
муниципального округа Ставропольского края изложить в следующей
редакции:

«2.2. Организатор ярмарки, в качестве которого на территории села
Грачевка выступает отдел по работе с территориями администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края, на территориях
иных населенных пунктов Грачевского муниципального округа
Ставропольского края -  территориальные управления администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края, обязан:»

2

1.2. Перечень ярмарочных площадок на территории Грачевского
муниципального округа Ставропольского края изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края Безменова О.С.

3. Настоящее постано! его подписания

Г лава Г рачевского
муниципального округа
Ставропольского края С.Л.Филгчкин